

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมท่อระบายน้ำและประตูละบายน้ำ บริเวณชุมชนวัดบ้านอ้อย
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงท่อระบายน้ำ และวางระบายน้ำ

.....

.....

.....

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองสระบุรี / เทศบาลเมืองสระบุรี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,920,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมท่อระบายน้ำและประตูละบายน้ำ บริเวณชุมชนวัดบ้านอ้อย

.....

.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 มกราคม 2569 เป็นเงิน 1,262,278.98 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.5 (ก)

6.3 รายงาน ปร.6

6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สรพงษ์ ตระกูลแก้ว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายควบคุมอาคาร

7.2 ญาดา คณะมะ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรสุขาภิบาลปฏิบัติการ

7.3 วันทีนี้ ฎูกองชนะ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายวิศวกรรมโยธา

สรพงษ์ ตระกูลแก้ว

21 มกราคม 2569 13:54:03

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงซ่อมแซมท่อระบายน้ำและประตูละบายน้ำบริเวณ ชุมชนวัดบ้านอ้อย								
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมท่อระบายน้ำและประตูละบายน้ำ บริเวณชุมชนวัดบ้านอ้อย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงท่อระบายน้ำ								
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ปากเพรียว	และรางระบายน้ำ	อำเภอ	เมืองสระบุรี	จังหวัด	สระบุรี	แบบเลขที่	13/2568
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองสระบุรี / เทศบาลเมืองสระบุรี								
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	21 มกราคม 2569					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					517,148.55	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					448,782.72	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								965,931.27	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 965,931.27

บาท ต่อ 1 หน่วย

สรพงษ์ ตระกูลแก้ว

21 มกราคม 2569 13:54:04

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานเสาเข็ม I 0.22 x 0.22 ยาว 8 เมตร								
	- เสาเข็มตอก I 0.22 X 0.22 X 8 เมตร	4.000	ตัน	2,400.00	9,600.00	25,000.00	100,000.00	109,600.00	
	รับน้ำหนัก 20 ตัน/ ตัน								
	- งานตัดหัวเสาเข็ม	4.000	ตัน	0.00	0.00	185.00	740.00	740.00	
	งานฐานราก								
	- ทราดยายาบ	.150	ลบ.ม.	448.60	67.29	112.00	16.80	84.09	
	- งานดินขุด	4.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	181.00	724.00	724.00	
	- งานคอนกรีตหยาบ	.150	ลบ.ม.	1,635.51	245.32	427.00	64.05	309.37	
	- งานไม้แบบ	10.240	ตร.ม.	500.00	5,120.00	163.00	1,669.12	6,789.12	
	- เหล็ก DB 16 มม.	315.100	กก.	21.83	6,878.63	3.90	1,228.89	8,107.52	
	- งานเหล็ก RB 9 มม.	22.990	กก.	21.17	486.69	4.90	112.65	599.34	
	- งานคอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัด 280 ksc	2.250	ลบ.ม.	2,258.10	5,080.72	421.00	947.25	6,027.97	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานคาน								
	- งานไม้แบบ	36.000	ตร.ม.	500.00	18,000.00	163.00	5,868.00	23,868.00	
	- งานเหล็ก DB 20 มม.	213.120	กก.	21.79	4,643.88	3.50	745.92	5,389.80	
	- งานเหล็ก RB 9	102.810	กก.	21.17	2,176.48	4.90	503.77	2,680.25	
	- งานคอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัด 280 ksc	3.000	ลบ.ม.	2,258.10	6,774.30	421.00	1,263.00	8,037.30	
	งานเสา								
	- งานไม้แบบ	14.400	ตร.ม.	500.00	7,200.00	163.00	2,347.20	9,547.20	
	- งานเหล็ก DB 16	136.340	กก.	21.83	2,976.30	3.90	531.73	3,508.03	
	- งานเหล็ก RB 9	10.540	กก.	21.17	223.13	4.90	51.65	274.78	
	- งานคอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัด 280 ksc	1.190	ลบ.ม.	2,258.10	2,687.13	421.00	500.99	3,188.12	
	งานพื้นขัดหยาบ								
	- งานไม้แบบ	12.000	ตร.ม.	500.00	6,000.00	163.00	1,956.00	7,956.00	
	- งานเหล็ก DB 12	344.890	กก.	21.83	7,528.94	3.90	1,345.07	8,874.01	

สรพงษ์ ตระกูลดัก

21 มกราคม 2569 13:54:04

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานคอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัด 280 ksc	2.640	ลบ.ม.	2,258.10	5,961.38	421.00	1,111.44	7,072.82	
	- ลวดผูกเหล็ก	20.620	กก.	37.97	782.94	0.00	0.00	782.94	
	งานโครงหลังคา								
	- เสา เหล็กกล่อง ขนาด 100 X 100 หนา 3.2 มม.	104.400	กก.	21.62	2,257.12	12.00	1,252.80	3,509.92	
	- เสา เหล็กกล่อง ขนาด 50 x 50 หนา 2.3 มม.	90.500	กก.	21.57	1,952.08	12.00	1,086.00	3,038.08	
	- อะเส เหล็กกล่อง ขนาด 100 X 50 หนา 3.2 มม.	154.400	กก.	21.63	3,339.67	12.00	1,852.80	5,192.47	
	- จันทัน เหล็กกล่อง ขนาด 100 X 50 หนา 2.3 มม.	114.000	กก.	20.48	2,334.72	12.00	1,368.00	3,702.72	
	- แป เหล็กกล่อง ขนาด 50 X 50 หนา 2.3 มม.	54.300	กก.	21.57	1,171.25	12.00	651.60	1,822.85	
	- Plate หนา 9 มม.ขนาด 20 x 20	12.000	ชุด	337.50	4,050.00	150.00	1,800.00	5,850.00	
	- J bolt 12 มม.	48.000	ชุด	69.00	3,312.00	0.00	0.00	3,312.00	
	- งานสีรองพื้นกันสนิม	50.000	ตร.ม.	60.00	3,000.00	36.00	1,800.00	4,800.00	

สรพงษ์ ตระกูลแก้ว

21 มกราคม 2569 13:54:04

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- งานแผ่นหลังคาเหล็กรีดลอนเคลือบสังกะสี หนา 0.37 มม. งานทางทึบน้ำ คสล.	12.000	ตร.ม.	350.00	4,200.00	72.00	864.00	5,064.00	
	- เสาค้ำติดอก หกเหลี่ยมกลาง ขนาด 0.15 ยาว 6.00 เมตร	9.000	ต้น	542.35	4,881.15	25,000.00	225,000.00	229,881.15	
	- งานทรายหยาบ	.760	ลบ.ม.	448.60	340.93	121.00	91.96	432.89	
	- งานเหล็ก DB 12	585.550	กก.	22.08	12,928.94	3.90	2,283.65	15,212.59	
	- งานคอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัด 280 ksc	7.460	ลบ.ม.	2,258.10	16,845.42	421.00	3,140.66	19,986.08	
	- ลวดผูกเหล็ก	31.160	กก.	37.97	1,183.14	0.00	0.00	1,183.14	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	19,937.74	154,229.55	54,134.80	362,919.00	517,148.55	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานผนัง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โครงเหล็กกล่องบานประตู ขนาด 100 x 50 หนา 2.3 มม.	114.000	กก.	20.48	2,334.72	12.00	1,368.00	3,702.72	
	- งานผนังตาข่ายลวดแบบถักตาขนมสีเหลี่ยมเปียกปูน เบอร์ 11 ช่องตาข่าย 1 1/2 นิ้ว	35.000	ตร.ม.	118.00	4,130.00	110.00	3,850.00	7,980.00	
	งานติดตั้งบานประตูระบายน้ำ เหล็กหล่อ (Cast Iron) Flap gate ขนาด 1.80 x 1.80 เมตร รวมงานคอนกรีตเพื่อติดตั้งบาน								
	- งานติดตั้งบานประตูระบายน้ำ เหล็กหล่อ (Cast Iron) Flap gate ขนาด 1.80 x 1.80 เมตร รวมงานคอนกรีตเพื่อติดตั้งบาน	1.000	งาน	246,100.00	246,100.00	28,000.00	28,000.00	274,100.00	
	งานซ่อมแซมฝาบ่อพัก ขนาด 0.80 x 0.80 ม.								
	- งานซ่อมแซมฝาบ่อพัก ขนาด 0.80 x 0.80 ม.	6.000	ฝา	18,000.00	108,000.00	5,000.00	30,000.00	138,000.00	
	- งานคืนสภาพพื้นที่ก่อสร้าง หน่วยงาน รวากันตก	1.000	งาน	20,000.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	25,000.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	284,238.48	380,564.72	38,122.00	68,218.00	448,782.72	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								965,931.27	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมท่อระบายน้ำและประตูละบายน้ำ บริเวณชุมชนวัดบ้านอ้อย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงท่อระบายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ปากเพี้ยรว และรางระบายน้ำ อำเภอ เมืองสระบุรี จังหวัด สระบุรี แบบเลขที่ 13/2568

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองสระบุรี / เทศบาลเมืองสระบุรี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 21 มกราคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

สรพงษ์ ตระกรุดแก้ว

21 มกราคม 2569 13:54:03

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงซ่อมแซมท่อระบายน้ำและประตูละบายน้ำบริเวณ ชุมชนวัดบ้านอ้อย					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมท่อระบายน้ำและประตูละบายน้ำ บริเวณชุมชนวัดบ้านอ้อย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงท่อระบายน้ำ					
สถานที่ก่อสร้าง	และวางระบายน้ำ	ตำบล	ปากเพรียว	อำเภอ	เมืองสระบุรี	จังหวัด สระบุรี
แบบเลขที่	13/2568					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองสระบุรี / เทศบาลเมืองสระบุรี					
แบบ พร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	6	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	21 มกราคม 2569				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงซ่อมแซมท่อระบายน้ำและประตูละบายน้ำบริเวณ ชุมชนวัดบ้านอ้อย	965,931.27	1.3068	1,262,278.98	
รวมค่าก่อสร้าง				1,262,278.98	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,262,278.98 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงซ่อมแซมท่อระบายน้ำและประตูละบายน้ำบริเวณ ชุมชนวัดบ้านอ้อย						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมท่อระบายน้ำและประตูละบายน้ำ บริเวณชุมชนวัดบ้านอ้อย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงท่อระบายน้ำ						
สถานที่ก่อสร้าง	และวางระบายน้ำ	ตำบล	ปากเพรียว	อำเภอ	เมืองสระบุรี	จังหวัด	สระบุรี
แบบเลขที่	13/2568						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองสระบุรี / เทศบาลเมืองสระบุรี						
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	6	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	21 มกราคม 2569					

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,262,278.98	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,262,278.98 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมท่อระบายน้ำและประตูละบายน้ำ บริเวณชุมชนวัดบ้านอ้อย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงท่อระบายน้ำ						
สถานที่ก่อสร้าง	และวางระบายน้ำ	ตำบล	ปากเพรียว	อำเภอ	เมืองสระบุรี	จังหวัด	สระบุรี
แบบเลขที่	13/2568						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองสระบุรี / เทศบาลเมืองสระบุรี						
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	6	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	21 มกราคม 2569					



ณฐดา คณะมะ
(ณฐดา คณะมะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สรพงษ์ ตระกุดแก้ว
(สรพงษ์ ตระกุดแก้ว)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วันทนี ภูทองชนะ
(วันทนี ภูทองชนะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมท่อระบายน้ำและประตูละบายน้ำ บริเวณชุมชนวัดบ้านอ้อย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงท่อระบายน้ำ					
สถานที่ก่อสร้าง	และวางระบายน้ำ	ตำบล	ปากเพรียว	อำเภอ	เมืองสระบุรี	จังหวัด	สระบุรี
แบบเลขที่		13/2568					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลเมืองสระบุรี เทศบาลเมืองสระบุรี					
แบบ พร. 4 และ พร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		1		ชุด	
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่		21 มกราคม 2569			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงซ่อมแซมท่อระบายน้ำและประตูละบายน้ำบริเวณ ชุมชนวัดบ้านอ้อย จำนวน 1.000 หลังละ 1,262,278.98 บาท	1,262,278.98	
สรุป	ราคากลาง	1,262,278.98	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสองแสนหกหมื่นสองพันสองร้อยเจ็ดสิบแปดบาทเก้าสิบแปดสตางค์)		

สรพงษ์ ตระกุดแก้ว

21 มกราคม 2569 13:54:11

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมท่อระบายน้ำและประตูละบายน้ำ บริเวณชุมชนวัดบ้านอ้อย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงท่อระบายน้ำและรางระบายน้ำ					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ปากเพรียว	อำเภอ	เมืองสระบุรี	จังหวัด	สระบุรี
แบบเลขที่	13/2568					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองสระบุรี / เทศบาลเมืองสระบุรี					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 21 มกราคม 2569					

สรพงษ์ ตระกุดแก้ว
 (สรพงษ์ ตระกุดแก้ว)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ญนดา คนะมะ
 (ญนดา คนะมะ)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

วันทินี ภูทองชนะ
 (วันทินี ภูทองชนะ)
 กรรมการกำหนดราคากลาง